
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.147.2020 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Olecko za III kwartał 2020 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.144.2020 Burmistrza Olecka z dnia 21 października 2020 r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 2020 r. oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: udzielono 2.093,06 zł.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

Id: AC86CD3E-8C93-49C7-8744-0FD251729D88. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


		2020-10-25T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




